平成 30年６月 26日

各 位

上場会社名

(コード番号 2144 : ＪＡＳＤＡＱ)

本店所在地  東京都中央区八重洲二丁目７番 16号

                      代 表 者  代表取締役社長   山 根 洋 一

                      問 合 せ 先  経理財務部長   西 山 勇 二

                      電 話 番 号  (03)5201－3995

                              (URL  http://www.ymmd.co.jp/)

(訂正･数値データ訂正)「平成 30年３月期決算短信［日本基準］(連結)」の一部訂正のお知らせ

平成 30 年５月 10 日に発表いたしました「平成 30 年３月期決算短信［日本基準］（連結）」に、一部

訂正がありましたのでお知らせいたします。また、訂正後の数値データも送信いたします。

1. 訂正箇所

サマリー情報の３．平成 31年３月期の連結業績予想における親会社株主に帰属する当期純利益及び

１株当たり当期純利益（訂正箇所を下線で表示しております）。

 （訂正前）

  営業収入 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

第２四半期（累計）

通期

百万円

3,430

7,100

％

122.7

113.7

百万円

200

526

％

－

－

百万円

165

450

％

－

－

百万円

132

358

％

－

－

円 銭

12円 05銭

32円 69銭

 （訂正後）

  営業収入 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

第２四半期（累計）

通期

百万円

3,430

7,100

％

122.7

113.7

百万円

200

526

％

－

－

百万円

165

450

％

－

－

百万円

156

430

％

－

－

円 銭

14円 25銭

39円 27銭

2. 訂正の理由

 平成 30年３月期の繰越欠損金を過少に見積もっていたためであります。

以 上

http://www.ymmd.co.jp/